PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    29.08.2017 № 305-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений  и дополнений в постановление
администрации Тенькинского городского округа Магаданской
области от 23.06.2016 года № 334-па «Об утверждении Порядка формирования очередности граждан, изъявивших желание
сменить место жительства»
В связи с принятием постановления Правительства Магаданской области от 6 июля 2017 г. № 636-пп «О внесении изменений в постановление администрации Магаданской области от 12 декабря 2013 г. № 1256-па», приведением постановления администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 23 июня 2016 года № 334-па «Об утверждении Порядка формирования очередности граждан, изъявивших желание сменить место жительства» в соответствие действующим законодательством, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области          п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт   2   Порядка   формирования   очередности   граждан,
изъявивших желание сменить место жительства в рамках муниципальной программы «Содействие населению Тенькинского района в переселении по Магаданской области», утвержденного постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 23 июня 2016 года № 334-па «Об утверждении Порядка формирования очередности граждан, изъявивших желание сменить место жительства» (далее – Порядок) после слова «Омчак» дополнить  словами «Мой-Уруста, в селах Кулу, Обо».

2. Пункт  3  Порядка  после  слова  «Транспортный»  дополнить
словами «Мой –Уруста, в селах Кулу, Обо».

3.  В пункте 5  Порядка абзац, начинающийся со слов «Категория 1.»,
изложить в редакции:

«Категория 1. Семьи с детьми, проживающими в поселках Мадаун, Транспортный, имени Гастелло и посещающими общеобразовательные или дошкольные организации в поселке Омчак либо посещающими общеобразовательные или дошкольные образовательные организации Магаданской области, имеющие специальные условия для получения образования, либо обучающимися в форме семейного образования;».
4.   Пункт 6.  Порядка изложить в редакции:

«В случае изменения условий, на основании которых граждане были включены в списки граждан, изъявивших желание сменить место жительства в рамках муниципальной программы «Содействие населению Тенькинского района в переселении по Магаданской области», им предоставляются социальные выплаты в соответствии с изменившимися условиями (при этом очередность предоставления социальных выплат при переходе в другую, установленную настоящим Порядком, категорию граждан определяется по дате подачи гражданами заявления о смене места жительства)».

5.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа

       И.С. Бережной